Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ

А.А. Марголису
_____________________________________

                                     (ФИО)
___________________________________
                                 (должность)

_____________________________________

                                                                                                                                               (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

          о предоставлении ежегодного отпуска.

Прошу предоставить мне ежегодный отпуск с «___»___________20____года по «___»_________20____года сроком  на _____ календарных дней, на время моего отсутствия возложив исполнение обязанностей ____________________________________________________
(должность руководителя подразделения)
на________________________________________________________________
(ФИО, должность лица, на которое возлагаются обязанности)

с выплатой разницы в окладах.

«___» _________ 20 ___ г.
______________ /________________________/

(дата)

(подпись с расшифровкой)

Согласен
______________________/_______________________________/

(подпись с расшифровкой лица, на которое возлагаются обязанности)
Резолюция непосредственного руководителя:

______________________/_______________________________/                         (подпись с расшифровкой)

Резолюция курирующего проректора (при наличии)

______________________/_______________________________/

                          (подпись с расшифровкой)